[bookmark: _GoBack]平成３１年４月１８日

各高等学校長　様
　空手道部顧問・担当者　様

　　    　　　           　　　　　　　　　　　　 高体連函館支部空手道専門部長
市 立 函 館 高 等 学 校
佐 竹　　   卓
第19回函館支部高等学校空手道選手権大会
兼第44回北海道高等学校空手道選手権大会
函館支部予選大会当番学校長
北海道函館工業高等学校長
小　幡　圭　二

第19回函館支部高等学校空手道選手権大会兼第44回北海道高等学校空手道選手
権大会函館支部予選大会開催要項等の発送について
陽春の候　貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、標記大会を函館アリーナ（武道場）にて開催いたします。つきましては、下記の開催要項等を函館工業高校ホームページに掲載しておりますのでお取り計らいのほどよろしくお願いいたします。
なお、「参加申込書」等は期日までに送信してくださいますよう、あわせてお願い申し上げます。

記

１　第19回函館支部高等学校空手道選手権大会兼第44回北海道高等学校空手道選手権大会函館支部予選大会開催要項

２　第19回函館支部高等学校空手道選手権大会兼第44回北海道高等学校空手道選手権大会函館支部予選大会参加申込書

３　第19回函館支部高等学校空手道選手権大会兼第44回北海道高等学校空手道選手権大会函館支部予選大会組合せ抽選会の開催について

４　第19回函館支部高等学校空手道選手権大会兼第44回北海道高等学校空手道選手権大会函館支部予選大会組合せ抽選会出欠確認用